

# ÅRSREDOVISNING

för

## Rednaxela Music AB

Org.nr. 556928-4994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Alexander Jacob Emanuel Ryberg, Styrelseledamot

2026-05-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver artistisk verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	718	1 853	948	556
Resultat efter finansiella poster	-458	845	459	173
Soliditet (%)	94,07	83,76	91,77	40,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsminskningen beror på minskade royaltyintäkter under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	388 439	511 517	949 956
Balanseras i ny räkning		511 517	-511 517	0
Årets resultat			-113 061	-113 061
Belopp vid årets utgång	50 000	899 956	-113 061	836 895

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	899 956
Årets resultat	-113 061
	<hr/>
	786 895

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	786 895
	<hr/>
	786 895

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Rednaxela Music AB

Org.nr. 556928-4994

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		717 802	1 852 744
Övriga rörelseintäkter		0	9 705
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>717 802</u>	<u>1 862 449</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-190 561	-19 981
Övriga externa kostnader		-139 428	-128 979
Personalkostnader	2	-790 351	-864 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 329	-6 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 126 669</u>	<u>-1 020 287</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-408 867	842 162
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	2 886
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-49 467	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-212
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-49 194</u>	<u>2 674</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-458 061	844 836
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		345 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>345 000</u>	<u>-200 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-113 061	644 836
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-133 319
<b>Årets resultat</b>		<u>-113 061</u>	<u>511 517</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>998</u>	<u>7 327</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		998	7 327
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>50 533</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 533	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		51 531	7 327
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	711
Övriga fordringar		123 856	2 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 000</u>	<u>162 714</u>
Summa kortfristiga fordringar		127 856	166 063
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>710 259</u>	<u>1 287 788</u>
Summa kassa och bank		710 259	1 287 788
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		838 115	1 453 851
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>889 646</b>	<b>1 461 178</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	899 956	388 439
Årets resultat	-113 061	511 517
Summa fritt eget kapital	786 895	899 956
<b>Summa eget kapital</b>	836 895	949 956
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	345 000
Summa obeskattade reserver	0	345 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	1 000
Skatteskulder	0	19 579
Övriga skulder	32 751	125 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	52 751	166 222
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	889 646	1 461 178

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

31 645

31 645

Utgående anskaffningsvärden

31 645

31 645

Ingående avskrivningar

-24 318

-17 989

Årets avskrivningar

-6 329

-6 329

Utgående avskrivningar

-30 647

-24 318

Redovisat värde

998

7 327

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
-------	-------------------------------	------------	------------

Tillkommande fordringar

100 000

0

Utgående anskaffningsvärden

100 000

0

Redovisat värde

100 000

0

Rednaxela Music AB

Org.nr. 556928-4994

## NOTER

### Övriga noter

Not 5      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-20

*Alexander Jacob Emanuel Ryberg*

Alexander Jacob Emanuel Ryberg

2026-05-20